
AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Eletrônico Nº 004/2024 
Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda – 
SEFAZ/ES. 

COMPRASGOV: 90004/2024. 
UASG: 925743. 
Processo: 2024-RD1ZX. 
ID CidadES: 2024.500E0600001.01.0007. 
Objeto: Aquisição e instalação de painéis 
para fechamento de shafts e de porta em 
alumínio. 
Valor total estimado: R$158.354,05 
(cento e cinquenta e oito mil trezentos e 
cinquenta e quatro reais e cinco centavos). 
Data da Sessão Pública: 22/10/2024 às 
09h30min. 
O certame será realizado por meio do 
Sistema de Compras do Governo Federal 
(www.gov.br/compras), estando o edital 
disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) e no 
endereço: www.compras.es.gov.br. 
Os interessados em participar da licitação 
deverão efetuar seu cadastro no Sistema de 
Cadastramento Unificado de Fornecedores - 
SICAF e no sistema de compras do Governo 
Federal.  
Informações por meio do e-mail 
licitacao@sefaz.es.gov.br. 
Em, 07 de outubro de 2024. 

Angélica Tonel Abrantes Coelho  
Agente de Contratação 

20
24

-6
8N

R
T

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

07
/1

0/
20

24
 1

3:
13

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

mailto:licitacao@sefaz.es.gov.br


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 07/10/2024 13:13:40 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/10/2024 13:13:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-68NRTH

20
24

-6
8N

R
T

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

07
/1

0/
20

24
 1

3:
13

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-10-07T13:13:41-0300




